

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: OPRAVA MK V OBCI MALÁ ČIERNA  
Objekt: SO-01 KOMUNIKÁCIA - CESTA NA POVRÁZKY

JKSO:  
Dátum: 12.15

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemné práce</b>							
1	001	124303101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	49,250		
			"pre novú dlažbu - odhad 0,175 m3/m" 220,00*0,175		38,500		
			"pre nové prejazdy - odhad 0,25 m3/m" 43,0*0,25		10,750		
			Súčet		49,250		
2	001	124303109	Výkopávky - Príplatok k cene za lepivosť horniny 4	m3	49,250		
3	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	4,397		
			"pre žlab na KÚ" 11,00*0,70*0,50		3,850		
			"napojenie žlabu" 2*3,00*(0,30+0,70)*0,5*0,30		0,900		
			"odpočet - búranie " -6,3*0,08*(0,20+0,30+0,20)		-0,353		
			Súčet		4,397		
4	001	132301109	Hĺbenie rýh - Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	4,397		
5	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	53,647		
			"prebytok výkopku" 49,25+4,397		53,647		
6	232	181006112	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,15 m	m2	357,647		
			53,647/0,15		357,647		
<b>2 Zakladanie</b>							
7	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	5,160		
			"spodok žlabu KU" 11,00*0,70*0,20		1,540		
			"dto prejazdov - údaj investora" 43,00*0,70*0,20		6,020		
			"steny žlabu KU" 2*11,00*0,20*0,30		1,320		
			"steny žlabu prejazdov" 43,00*2*0,20*0,30		5,160		
			Súčet		14,040		
8	011	273361721	Výstuž základových dosiek. z ocele 10425	t	0,546		
			"priama" 8*(11,00+43,00)*0,888*0,001		0,384		
			"strmene" (45+177)*(1,95+1,35)*0,222*0,001		0,163		
			Súčet		0,546		
9	011	279351103	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie tradičné	m2	50,520		
			(11,00+43,00)*(0,30+2*0,30)+4*8*0,20*0,30		50,520		
10	011	279351104	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie tradičné	m2	50,520		
<b>5 Komunikácie</b>							
11	221	569711112	Spevnenie krajníc s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr.60 mm	m2	198,500		
			198,50*0,50*2		198,500		
12	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu z cest. asfaltu od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	819,725		
			"km 0,000-0,0725" 72,50*4,10+2*5,00*0,50*0,5		299,750		
			"km 0,0725-0,113" 40,50*5,10+2*7,50*0,75*0,5		212,175		
			"km 0,113-0,1985" 85,50*3,60		307,800		
			Súčet		819,725		
13	221	577151113	Betón asfaltový l.tr. strednozrný AC 11 (ABS), hr. 60mm	m2	811,785		
			"km 0,000-0,0725" 72,50*4,06+2*5,00*0,50*0,5		296,850		

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: OPRAVA MK V OBCI MALÁ ČIERNA  
Objekt: SO-01 KOMUNIKÁCIA - CESTA NA POVRÁZKY

JKSO:  
Dátum: 12.15

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"km 0,0725-0,113" 40,50*5,06+2*7,50*0,75*0,5		210,555		
			"km 0,113-0,1985" 85,50*3,56		304,380		
			Súčet		811,785		
14	221	597761111	Rígel dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek	m2	330,000		
			"údaj investora" 220,00*3*0,50		330,000		
15	221	597969111	Príplatok k cene 597 76 1111 a 597 96 1111 za každých začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm	m2	1650,000		
			330,000*5		1650,000		
16	221	59914211.9	Pružná asfaltová zálievka pracovnej škáry	m	4,000		
<b>8 Rúrové vedenie</b>							
17	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu do 200mm zvýšením krycieho hrnca posúvača	ks	4,000		
18	552	5524218100	Poklop posúvačový, voda, plyn	ks	4,000		
19	271	899911113	Osadenie ocel. súčastí hmotnosti nad 10 kg	ks	120,000		
			"rám a mreže" 2+22+5*2+86		120,000		
20	555	5555791000	Kovové konštrukcie	kg	3170,230		
			"rám L50/50/6" 2*(11,00+43,00)*4,46		481,680		
			"pracne, pásovina 40/4" (2*23+48)*0,15*1,256		17,710		
			"mreže, pásovina 50/10" (22+86)*24,73		2670,840		
			Súčet		3170,230		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
21	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov š.250 mm	m	397,000		
			198,50*2		397,000		
22	221	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov š. 250 mm	m	397,000		
23	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náter. hmôt vodiace prúžky	m	397,000		
24	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000		
			"napojenie ZÚ" 4,00		4,000		
25	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krytu asfaltového.	m2	819,725		
26	321	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových	m3	23,250		
			"dlažba priekop - údaj investora" 155,00*(3*0,50*0,10)		23,250		
27	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, 2,20000t	m3	0,353		
			"jestv. žľab na KÚ" 6,3*0,08*(0,20+0,30+0,20)		0,353		
28	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	43,000		
			"prejazdy - údaj investora" 43,00		43,000		
29	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzd. do 1 km	t	85,468		
30	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	598,276		
			85,468*7		598,276		
31	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	85,468		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: OPRAVA MK V OBCI MALÁ ČIERNA

Objekt: SO-01 KOMUNIKÁCIA - CESTA NA POVRÁZKY

JKSO:

Dátum: 12.15

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
32	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	384,562		
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							
33	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	3170,230		
"mreže, pás. 50/10" (22+86)*24,73					2670,840		
"rámy a pracne" 2*(11,00+43,00)*4,46					481,680		
"pracne, pás. 40/4" (2*23+48)*0,15*1,256					17,710		
Súčet					3170,230		
34	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,170		
3,170					3,170		
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							
35	783	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	29,700		
(11,00+43,00)*0,55					29,700		
36	783	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	29,700		
<b>Celkom</b>							